

Scanstore Packaging A/S

Nyvang 7, 5500 Middelfart

Årsrapport

2015

CVR. nr. 25 99 79 56

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

31/5 2016

Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Selskabsoplysninger og ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar 2015 - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Selskabsoplysninger

Scanstore Packaging A/S
Nyvang 7
5500 Middelfart

Telefon: 70221474
Hjemmeside: www.scanstorepackaging.dk
E-mail: info@scanstorepackaging.dk

CVR-nr.: 25 99 79 56
Stiftet: 6. april 2001
Hjemsted: Middelfart

Regnskabsår: 1. januar 2015 - 31. december 2015
16. regnskabsår

Bestyrelse

Per Hardenberg
Per Henningsen
Poul Henningsen

Direktion

Poul Henningsen

Revision

Lillebælt Revision Registreret Revisionsanpartsselskab, Nyvang 7, 5500 Middelfart

Bankforbindelser

Fynske Bank
Østergade 42
5610 Assens

Advokatforbindelser

Advokatfirmaet Trolle
Vesterballevej 25
7000 Fredericia

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år været produktion og af handel med emballage. Produkterne afsættes i Skandinavien og EU samt oversøiske markeder.

Udvikling i regnskabsåret

Selskabets resultat for 2015 blev som forventet, og anses for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Der forventes en fortsat stigende efterspørgsel efter de nyudviklede produkter og selskabet forventer ud fra udarbejdede budgetter et forbedret, positivt resultat i 2016.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til datoen for årsrapportens underskrivelse ikke indtrådt begivenheder, som kunne have indflydelse på bedømmelsen af selskabets økonomiske stilling pr. 31. december 2015.

Resultatopgørelse

	<u>2015</u>	<u>Note</u>	<u>2014</u>
Bruttofortjeneste	5.541.713		3.871.232
Personaleomkostninger	-3.798.106	1	-3.643.443
Resultat før afskrivninger	1.743.607		227.789
Af- og nedskrivninger	-1.096.629		-950.804
Resultat før finansiering	646.978		-723.015
Finansieringsindtægter	4.322		2.952
Finansieringsudgifter	-532.597		-572.083
Finansiering netto	-528.275		-569.131
Resultat før skat	118.703		-1.292.146
Skat af årets resultat	-98.200	2	282.100
Årets resultat	20.503		-1.010.046
Årets resultat foreslås anvendt således:			
Overføres til næste år	20.503		-1.010.046
	20.503		-1.010.046

Balance**Aktiver**

	<u>31/12 2015</u>	Note	<u>31/12 2014</u>
Anlægsaktiver			
Indretning af lejede lokaler	29.145	3	32.947
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>29.145</u>		<u>32.947</u>
Tekniske anlæg og maskiner	4.873.507	4	5.713.545
Driftsmateriel og inventar	506.678	5	510.017
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>5.380.185</u>		<u>6.223.562</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>5.409.330</u>		<u>6.256.509</u>
Omsætningsaktiver			
Handelsvarer	4.720.225		4.579.170
Varebeholdninger i alt	<u>4.720.225</u>		<u>4.579.170</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.889.042		2.332.182
Aktiveret udskudt skatteaktiv	959.400		1.057.600
Andre tilgodehavender	59.348		119.062
Periodeafgrænsningsposter	80.684		41.641
Tilgodehavender i alt	<u>3.988.474</u>		<u>3.550.485</u>
Likvide beholdninger	1.238		3.993
Omsætningsaktiver i alt	<u>8.709.937</u>		<u>8.133.648</u>
Aktiver i alt	<u>14.119.267</u>		<u>14.390.157</u>

Balance**Passiver****Egenkapital**

	<u>31/12 2015</u>	Note	<u>31/12 2014</u>
Selskabskapital	500.000	6	500.000
Overført resultat	<u>59.967</u>	7	<u>39.464</u>
Egenkapital i alt	<u>559.967</u>		<u>539.464</u>

Gæld

Bankgæld	0	8	14.397
Leasinggæld	<u>2.997.410</u>	9	<u>3.708.553</u>
Langfristet gæld i alt	<u>2.997.410</u>		<u>3.722.950</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	725.540		847.539
Kassekredit	4.013.935		4.092.576
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.323.372		3.787.206
Anden gæld	<u>2.499.043</u>		<u>1.400.422</u>
Kortfristet gæld i alt	<u>10.561.890</u>		<u>10.127.743</u>
Gæld i alt	<u>13.559.300</u>		<u>13.850.693</u>

Passiver i alt

<u>14.119.267</u>		<u>14.390.157</u>
--------------------------	--	--------------------------

Sikkerhedsstillelser og eventualforpligtelser

10

Noter

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
1. Personaleomkostninger		
Gager	3.594.124	3.085.823
Pensioner	308.875	252.040
Sociale bidrag	70.185	62.279
Personaleleje	0	72.225
Andre personaleforsikringer	31.957	28.786
Kursusudgifter	29.508	82.633
Øvrige personaleomkostninger	61.351	74.153
Rejse- og befordringsgodtgørelser	10.504	5.233
Ændring i afsat løn og feriepengeforpligtelser	60.175	-14.098
Løntilskud/refusioner	-368.573	-5.631
	<u>3.798.106</u>	<u>3.643.443</u>
Selskabet har i året beskæftiget gennemsnitlig 10 medarbejdere, mod 9 medarbejdere sidste år.		
2. Skat		
Ændring i udskudt skat af årets resultat	33.000	-316.600
Regulering skattesats	65.200	34.500
Udgiftsført/indtægtsført skat af årets resultat	<u>98.200</u>	<u>-282.100</u>
3. Indretning af lejede lokaler		
Årets tilgang	38.015	38.015
Anskaffelsessum ultimo	38.015	38.015
Afskrivninger primo	-5.068	0
Årets afskrivninger	-3.802	-5.068
Afskrivninger ultimo	-8.870	-5.068
Bogført værdi ultimo	<u>29.145</u>	<u>32.947</u>

Noter

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
4. Tekniske anlæg og maskiner		
Anskaffelsessum primo	8.991.054	7.040.741
Årets tilgang	<u>66.022</u>	<u>1.950.313</u>
Anskaffelsessum ultimo	<u>9.057.076</u>	<u>8.991.054</u>
Afskrivninger primo	-3.277.509	-2.508.315
Årets afskrivninger	<u>-906.060</u>	<u>-769.194</u>
Afskrivninger ultimo	<u>-4.183.569</u>	<u>-3.277.509</u>
Bogført værdi ultimo	<u>4.873.507</u>	<u>5.713.545</u>
Heraf udgør leaset materiel kr. 4.030.875.		
5. Driftsmateriel og inventar		
Anskaffelsessum primo	1.197.201	1.037.364
Årets tilgang	<u>183.427</u>	<u>159.837</u>
Anskaffelsessum ultimo	<u>1.380.628</u>	<u>1.197.201</u>
Afskrivninger primo	-687.184	-510.642
Årets afskrivninger	<u>-186.766</u>	<u>-176.542</u>
Afskrivninger ultimo	<u>-873.950</u>	<u>-687.184</u>
Bogført værdi ultimo	<u>506.678</u>	<u>510.017</u>
6. Selskabskapital		
Saldo primo	500.000	2.000.000
Kontant kapitalnedsættelse	0	-1.750.000
Kapitalforhøjelse ved gældskonvertering	<u>0</u>	<u>250.000</u>
	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>

Noter

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
7. Overført resultat		
Saldo primo	39.464	-1.950.490
Overført ifølge resultatfordeling	20.503	-1.010.046
Gennemført kapitalnedsættelse og overkurs	<u>0</u>	<u>3.000.000</u>
	<u>59.967</u>	<u>39.464</u>
8. Bankgæld		
Billån	14.397	83.638
Maskinlån	<u>0</u>	<u>82.570</u>
Bankgæld i alt	14.397	166.208
Andel af gæld, der forfalder inden 1 år	<u>-14.397</u>	<u>-151.811</u>
	<u>0</u>	<u>14.397</u>
9. Leasinggæld		
Leasinggæld	3.708.553	4.404.281
Andel af gæld, der forfalder inden 1 år	<u>-711.143</u>	<u>-695.728</u>
	<u>2.997.410</u>	<u>3.708.553</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>632.518</u>

Noter

10. Sikkerhedsstillelser og eventualforpligtelser

Pantsætninger

Der er som sikkerhed for mellemværende med Fynske Bank A/S afgivet virksomhedspant stort kr. 4.200.000 i selskabets aktiver. Der er herudover underskrevet udbyttebegrænsningsaftale, således at der maksimalt kan udloddes udbytte ned til en soliditetsgrad på 25%.

Til sikkerhed for billån er der udstedt pantebrev med pant i Citroen C5 Business årgang 2010 stort kr. 200.000.

Kautionsforpligtelser

Selskabet har ikke påtaget sig kautions- og garantiforpligtelser ud over garantier forbundet med selskabets normale aktiviteter.

Leasingforpligtelser

Der er indgået finansielle leasingkontrakter på tekniske anlæg. Disse leasingkontrakter er medtaget som leasinggæld